
 

2022 年 4 月 11 日 

 お客さま各位 

株式会社 名古屋銀行 

 

一部預金商品ならびに一部サービスの取扱変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 この度名古屋銀行では、以下の通り一部預金商品および一部サービスについての取扱いを変更させて

いただきます。  

今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 記 

 

 

1．「貯蓄預金」の新規取扱停止 

2022 年 7 月 1 日（金）以降、「貯蓄預金」の新規での口座開設を停止させていただきます。 

2022 年 6 月 30 日（木）以前に開設いただいた口座につきましては、継続してご利用いただけます。 

新規で口座開設を希望されるお客さま：新規口座開設不可 

既に口座を開設されているお客さま ：継続利用可 

 

 

２．「定期預金スウィングサービス」の取扱終了 

2022 年 6 月 30 日（木）をもって、「定期預金スウィングサービス（※）」を終了させていただきます。 

なお、本サービスによりお預けいただいております定期預金につきましては、そのまま定期預金と

して、引き続きお取引賜りますようお願い申し上げます。 

また、サービス終了に伴いお客さまへお願いするお手続きはございません。 
※「定期預金スウィングサービス」とは 、総合口座の普通預金において、お客さまが指定する日に普通

預金の残高が一定額を超えると預金口座振替により自動的に定期預金を作成するサービスのことです。 

 

 

3．お問い合わせ先 

お近くの当行窓口までお問い合わせください。 

 

 

以 上    


